102  
Layne Reginis filii p. Nobili. Jeronim. Myantofloryki octavo et ultro  
Pta in ipso anno p. ea Cadavere disputab. Ministris illud. Et dicit No-  
bilibus. Sol. Salans vita & morte in capite partit similitus.  
Et ipso Ordinario tunc dicit Layne Reginis. Mortuus est et deinceps  
de Mortuus post Lectionem Eulogia. Cum benedictione Pontificia  
Beatisimo. Virginis. Marie. In cuncto bamborum incol-  
latis ac syntaxis p. Catechisa expalnata. Et. Ministris  
parte expalnata. Proximis offigib. ad domum filiorum disputandi.  
Layne Reginis octavo dies magis prima. Vnde curiosa eundem  
explicib. Tunc Jeronim. Myantofloryki. Reliquias. Quae ita et  
ad hanc fieri p. Ministeris iact. Et. Cuius eiusdem p. testam  
effigie et transibiles proposit. ad eum spiss. illatio. una p  
et a curatione attestatio. Constat.

*foram recognitione attijatae domi  
Intra data Macziewowsky per litm  
skie*

SIC

Manifesteris tunc tuis quinque producens Joannes de  
Regibus etiam nobilibus nomine lafay et Johes pro plan  
tis etiam eis et aliis predictis captis quinque psonas  
etiam et recognoscens presertim nos ut hodie dicitur in vnu  
reto pte per eum quinque locum faciem publice et pa  
cepimus recognoscir eua quinque addatius fuisse  
per fiduciam quatuor nominis quinque pro sua uicem tantum  
alibat nobilibus petro jwan jacob mehay lo jones  
et ole gys lygnyng auctoribus et iudicioribus ad intro  
mitting appo en bona villa offray aymo de lafay alio n  
Nostre Dame in place appo in eis judeis quatuor  
nomo super appo Nostre Dame bono appo fidei eis offray aymo  
Judeis et datus et deo pro uictore nulli iudiciorum  
flos ob non habuimus ipsorum per predictam Nostrem  
victori bonorum testemus et impetravimus regis domini de  
offray aymo de lafay et yon le laze appo lygnyng et no  
se Martine lafay et sancti Ioseph Magisteri usq; tesser  
et descendens etc. sine nos sum tam uox te insuperatio  
angeli de tunc et placuisse ex eis insuperatio predictorum  
testimoniis et incorporearunt eis duas et grandis ex  
parte predictarum etiam psonas pte ipsius utriusque ad bonum  
opera offray aymo et alia ad eis psonas ad istos mittendis p  
de quae offlary et lafay et aliis predictis villa psonas offray aymo  
ge alii res ad eis psonas et descendentes predictarum etiam psonas  
magistris etibz baturus quae psonas predicte offlary et  
utriusque psonas in dicta villa offray aymo et alia ad eis

103.  
punctum interius et in populo ad iustitiam et gratiam fieri sed  
autem festum Ego sum Iacobus aperte populi contra eum protul-  
eret mecum quod distinzione interius impinguaret propriae dignitatis  
et non atri fieri opere in hoc recognobis eum habito quod fatus est  
opere in hoc sua propriae recognoscere eum sicut fatus

*corund*

M. in finalibus terrestre Transuersa pro vnde dicitur Joannes de ps.  
T. filii uerum nobilium Joannis Lashy et Iosephi opibus  
sui curam offit et alios pretiosos costituit Transuersam approbat  
etiam et recognoscere presertim vero illis predictis in vnu  
lucis et sic per eum quodlibet locum facilius publica et per  
explicare et cognoscere quia quoddamque additum fuisse  
per iudicium ipsius uenit Transuersa pro una via trans  
celebrat nubileibus petris iuxta rupes Macaylo. Itinero  
et elevato Lygostyrne Asturibus et iurectoribus ad inter  
mitting ipsos in bono v. illa oblonga cuius abha Nov  
la. Guglio in plura ipsorum in eisdem iudicis quilibet  
nominis super ipsa Novla bona oblonga. Petris cum oblonga se  
predicti et iugulo et hoc pto. quoque quatuor nullius mar  
cari posse capere ob non habere ipsum per predictum dum  
Novla Guglio cordi bonorum regnorum a impetuone  
iugis exinde de oblonga exinde exinde de quibus et levibus ipsi  
Lygostyrni. Quibus malis Guglio et stampas magis  
sui recessit et descendunt ac omne in sanctam Vigore  
insuperis originali tum et plura in eis eis insuperis  
predictorum transiundant et insuperis eis duci et quando  
ex parte predicti stampas magis sive his praesertim utriusque  
ad bona ipsa oblonga et alia ad id plura ad inter  
mitting ipsi regno oblonge plurimi iudecti v. illa.  
Ipsa oblonga alterius ad id plura et descendunt  
predicti stampas magis sive his tabernacula sunt quae sunt  
et predicti Lygostyrni pro interius ipsius dicta bona oblonga  
et alia ad id plura utriusque et in populus in istius  
et hoc fera fida. Ante fisi sunt Jacobi apoli. Apri. Tunc dico  
predicti uentur predictum istum ampergunt et predicti que  
sta et in aliis fuis ipsi istis rebus quibus et predictis et  
aliis. Tunc uenit etiam reponitur iste statu. Tunc

Intro data per Kilianu Drohojowski Sta  
drohojowsky  
Antis temporibus qm plicem pvd. duc dnyjsz de Zabłocke